BALTIC
DOWNLOAD MULTILINGUAL
USER MANUAL

PLASTIK POHJAKAITSE

code.ironbaltic.com/u/nwUpLG2k

CAN AM
Outlander (G2)

Kood 02.8500

Versioon 29102023

Hoidke k&esolev juhend alles edaspidiseks kasutamiseks!

Varuosade soovi korral esitage kéesoleva lehe koopia v6i tlal margitud andmed s8iduki margi,

mudeli ja toote seerianumbrite kohta toote muijale vdi tootjale aadressile sales@ironbaltic.com

Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com



mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/
mailto:sales@ironbaltic.com

SPETSIFIKATSIOON

Pos. | Nimetus Kood Kogus
1 | Pbhjakaitsme keskmine osa 02.8501 1
2 | P6hjakaitsme esiosa 02.8502K 1
3 | Parempoolne kiljekaitse 02.8503 1
4 | Vasakpoolne kiiljekaitse 02.8504 1
5 | PBhjakaitsme tagaosa 02.8303K 1
6 | Paremp. esiddtshoova kaitse 02.8304 1
7 | Vasakp. esibbtshoova kaitse 02.8305 1
8 | Paremp. tagaddtshoova kaitse 02.8306 1
9 | Vasakp. tagadbtshoova kaitse 02.8307 1
10 |Kronstein 03.3502 4
11 |Plaat 02.5006 11
12 | Uhendus plaat (20) 02.8311 2
13 | Uhendus plaat (40) 02.10006 2
14 | Esiosa plaat 02.10004 1
15 | Esiosa puks 02.10005 2
16 | Kinnitusplaat 02.2305 1
17 | Esi6dtshoova kaitsme klamber 02.8210 4
18 | Tagaddtshoova kaitsme klamber 02.5709 2
19 |Esiosa kronstein 02.8506 1
20 | Polt M6x16 DIN 933 0T.02.02.050 10
21 | Polt M6x20 DIN 933 0T.02.02.060 8
22 | Polt M6x30 DIN 933 0T.02.02.080 2
23 | Polt M6x40 DIN 933 0T.02.02.100 2
24 | Polt M6x60 DIN 933 0T.02.02.140 4
25 | Polt M8x20 DIN 933 0T.02.02.180 7
26 | Polt M8x35 DIN 933 0T.02.02.210 1
27 | Polt M6x20 DIN 7991 0T.02.04.030 20
28 | Polt M6x30 DIN 7991 0T.02.04.050 3
29 | Polt M8x60 DIN 7991 0T1.02.04.210 2
30 | Puidupolt M8x25 DIN 603 0T.02.05.060 8
31 |Seib @6/15 SFS 3738 0T.04.03.020 39
32 | Seib @8/20 SFS 3738 0T.04.03.030 10
33 |[No6gus seib 14.503 34
34 | Koonuseib @6 14.502 22
35 |Koonuseib @8 14.501 2
36 | Nyloc mutter M6 DIN 985 0T.03.02.030 13
37 | Nyloc mutter M8 DIN 985 0T.03.02.040 10

02.8500 Plastik p&hjakaitse CanAm Outlander (G2)




2533

24:313336
2533 2734 203133 21313336

223133

203133
28313436 \ ,
23313336 AN == 2633

213133 I! . ‘ '
Original ‘§§§j 2

(D
O

22:3133
21313336

-

\.,%l\"—_—‘
29323531 \\A \

283136 e 24313336
2313336/ 303237 2734

Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com


mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/

PAIGALDUSJUHEND

Samm 1 Eemalda originaal plastikkaitsed.

Y

Samm 2

02.8500 Plastik p&hjakaitse CanAm Outlander (G2)



Samm 3 Paigalda p&hjakaitsme kesmine osa 02.8501.

Samm 4 Paigalda plaadid 02.5006, 02.8311, 02.10006.

!

= ¥

.t‘v“
|

£3 )

| u,l'/u
. ==

NI T

Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com


mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/

Samm 5 Paigalda parempoolne kuljekaitse 02.8503 ja vasakpoolne kuljekaitse 02.8504

w o

Samm 6 Paigalda pGhjakaitsme esiosa 02.8502K.

02.8500 Plastik p&hjakaitse CanAm Outlander (G2)




f%‘ \

/P‘
Pc%\s«@ 29 35,328 37

B ——

Samm 7
Pos. 26;33
Pos: 16 other Side!
Samm 8 Paigalda esidGtshoova kaitsmed 02.8304, 02.8305

ja esidbtsahoova klambrid 02.8210.

Pos. 21:31%33
+Post 17

Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com



mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/

Samm 9 Paigalda tagaGdtshoova kaitsmed 02.8306, 02.8307
ja tagadotsahoova klambrid 02.5709.

02.8500 Plastik p&hjakaitse CanAm Outlander (G2)



Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com


mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/

02.8500 Plastik p&hjakaitse CanAm Outlander (G2)



Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com


mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/

BALTIC

rO

IRON BALTIC OU
Joatee 17
Vaana 76903
Estonia / Europe

+372 6533 711
sales@ironbaltic.com

www.ironbaltic.com
www.facebook.com/ironbaltic
www.youtube.com/user/ironbalticltd



mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/
http://www.facebook.com/ironbaltic
http://www.youtube.com/user/ironbalticltd

